JORNAL OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA – PB
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PARAÍBA                                 PODER EXECUTIVO                                              EDIÇÃO EXTRA Nº 47 – ANO 2024

        Lei municipal, nº 331, de 04/11/1969                                                     - Atos do poder executivo -                                          Alagoa Nova/PB, 29/07/2024

1

EDITAL Nº 001/2024 –- PNAB
CHAMAMENTO PUBLICO PARA PARECERISTAS
RESULTADO PRELIMINAR DOS CLASSIFICADOS

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA - PB, através da Comissão de Coordenação,

Acompanhamento e Fiscalização da PNAB – Política Nacional Aldir Blanc Instituída pela Portaria

Nº 116/2024, publicada no Diário Oficial do Município, em 12 de abril de 2024, de acordo com

as disposições contidas no Edital Nº 001/2024 para Chamamento Público de Pareceristas, em

conformidade com a Lei nº 14.399, de 8 de julho de 2022, que Institui a Política Nacional Aldir

Blanc de Fomento à Cultura e o Decreto nº 11.740, de 18 de outubro de 2023, torna público o

resultado preliminar dos classificados, conforme tabela anexa.

PRAZO PARA A INTERPOSIÇÃO DE RECURSO
NA FASE PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

30 a 31/07/2024

COMISSÃO DE COORDENAÇÃO ACOMPANHAMENTO E FISCALIZAÇÃO

Jefferson Barbosa Lira

Adriana Galdino do Nascimento

Maria Alice Pereira Marques de Lima

Maria José dos Santos

Nº PROPONENTE CNPJ/CPF CATEGORIA SITUAÇÃO MOTIVO

01 Allef Connery Câmara Martins  21.971.896/0001-26 Parecerista Classificado  -

01 Beatriz Augusta Costa Vieira Trovão 55.406.709/0001-83 Parecerista Classificado -

02 Fanny Veiga Rodrigues 43.669.581/0001-61 Pareceristas  Classificado -

Alagoa Nova - PB, 29 de julho de 2024.

JEFFERSON BARBOSA LIRA

Secretária de Educação e Cultura

FRANCINILDO PIMENTAL DA SILVA
Prefeito Constitucional

JORNAL OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE ALAGOA NOVA – PB
PREFEITURA MUNICIPAL DE ALAGOA NOVA – PARAÍBA                                 PODER EXECUTIVO                                              EDIÇÃO EXTRA Nº 47 – ANO 2024

        Lei municipal, nº 331, de 04/11/1969                                                     - Atos do poder executivo -                                          Alagoa Nova/PB, 29/07/2024

2